

# **Easton II A/S**

**Vittenvej 88  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 27 92 10 00**

**Årsrapport for 2021  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2022

---

Dennis Rytter Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Easton II A/S  
Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 27 92 10 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand  
Thorkil Stæhr Andersen  
Kim Frimer

### Direktion

Thomas Mølschow Corneliussen, adm. direktør  
Dennis Rytter Petersen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, CVR-nr. 60 52 36 14 samt koncernregnskabet for det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 73 21 16.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.041.661, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 35.456.398.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.546.168</b>	<b>18.073</b>
Administrationsomkostninger		-190.517	-109
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.355.651</b>	<b>17.964</b>
Finansielle indtægter	1	338.436	380
Finansielle omkostninger	2	-3.249.632	-3.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.444.455</b>	<b>14.850</b>
Skat af årets resultat	3	-3.402.794	-3.267
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.041.661</u></b>	<b><u>11.583</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		17.250.000	11.500
Overført resultat		-5.208.339	83
		<b><u>12.041.661</u></b>	<b><u>11.583</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>151.027.803</u>	<u>155.009</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>151.027.803</b></u>	<u><b>155.009</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>151.027.803</b></u>	<u><b>155.009</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>30.795.960</u>	<u>34.389</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>30.795.960</b></u>	<u><b>34.389</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>30.795.960</b></u>	<u><b>34.389</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>181.823.763</b></u>	<u><b>189.398</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for dagsværdi af sikring		-6.379.606	-12.116
Overført resultat		24.086.004	30.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>17.250.000</u>	<u>11.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>35.456.398</u></b>	<b><u>30.441</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.362.462</u>	<u>13.531</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.362.462</u></b>	<b><u>13.531</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>111.246.079</u>	<u>120.834</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>111.246.079</u></b>	<b><u>120.834</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	9.617.706	9.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	128
Selskabsskat		3.833.549	2.331
Anden gæld		<u>7.293.569</u>	<u>12.561</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.758.824</u></b>	<b><u>24.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>132.004.903</u></b>	<b><u>145.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>181.823.763</u></b>	<b><u>189.398</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-12.116.483	30.556.456	11.500.000	30.439.973
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.736.877	0	0	5.736.877
Årets resultat	0	0	-5.208.339	17.250.000	12.041.661
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-1.262.113	0	-1.262.113
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-6.379.606</b>	<b>24.086.004</b>	<b>17.250.000</b>	<b>35.456.398</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>338.436</u>	<u>380</u>
	<b><u>338.436</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	183.510	198
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	<u>3.066.122</u>	<u>3.296</u>
	<b><u>3.249.632</u></b>	<b><u>3.494</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.833.549	2.331
Årets udskudte skat	<u>831.358</u>	<u>824</u>
	<b><u>4.664.907</u></b>	<b><u>3.155</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	3.402.794	3.267
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>1.262.113</u>	<u>-112</u>
	<b><u>4.664.907</u></b>	<b><u>3.155</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	<u>207.250.245</u>
Kostpris 31. december	<u>207.250.245</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	52.242.581
Årets afskrivninger	<u>3.979.861</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>56.222.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>151.027.803</u></u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>3.979.861</u>	<u>4.001</u>
	<b><u><u>3.979.861</u></u></b>	<b><u><u>4.001</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	73.004.602	82.683
Mellem 1 og 5 år	<u>38.241.477</u>	<u>38.151</u>
Langfristet del	111.246.079	120.834
Inden for et år	<u>9.617.706</u>	<u>9.572</u>
	<b><u><u>120.863.785</u></u></b>	<b><u><u>130.406</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger. De sikrede pengestrømme forventes realiseret og vil påvirke resultatet over renteswappens restløbetid.

Selskabet har sikret 100% af de variable rentebetalinger vedrørende realkreditgæld og rentesikringen løber i 1-10 år.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 122.340, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 151.028.
